
            

 

Uchwała Nr V/22/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

 z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Budżetowej 

 
Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Budżetową w składzie: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Karczewie 

2) Dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Karczewie. 

3) Przewodniczący Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska. 

4) Przewodniczący Komisji ds. Oświaty, Kultury i Sportu. 

5) Przewodniczący Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego. 

6) Przewodniczący Komisji ds. Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i 

Gospodarki Wodnej 

     2. W pracach Komisji uczestniczy Burmistrz Karczewa lub jego Zastępca oraz Skarbnik 

Gminy.  

    3. Pracami komisji kieruje Przewodniczący Rady Miejskiej lub wskazany przez niego 

Wiceprzewodniczący Rady. 

 
 § 2. Zadaniem Komisji jest sformułowanie opinii o projekcie budżetu Gminy Karczew 

oraz opiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu i projektów uchwał finansowo-

budżetowych w ciągu  danego roku budżetowego. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

       Przewodniczący Rady 

            Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może 

powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając  przedmiot działania oraz 

skład osobowy. Zadaniem Komisji jest sformułowanie opinii o projekcie budżetu Gminy 

Karczew oraz opiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu i projektów uchwał finansowo-

budżetowych w ciągu  danego roku budżetowego, dlatego podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


